Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Постановление
от 28.08.2012

 № 311
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района № 80 от 08.04.2008 года «О создании комиссии по безопасности  дорожного  движения   Аксубаевского муниципального района»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района № 80 от 08.04.2008 года «О создании комиссии по безопасности  дорожного  движения   Аксубаевского муниципального района» (с учетом внесенных изменений) и изложить в следующей редакции:
Состав

комиссии по безопасности  дорожного  движения   Аксубаевского муниципального района

Становов

Николай Николаевич
	Руководитель Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии

	Сафин

Салихзян Закирзянович
	Начальник отела Министерства внутренних дел России по Республике Татарстан в Аксубаевском районе, зам.председателя комиссии (по согласованию)

	Гималетдинов
Нияз Мансурович
	начальник ОГИБДД Аксубаевского РОВД, зам. председателя комиссии (по согласованию)

	Волков

Петр Васильевич
	председатель РОСТО ДОСААФ, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

Ислямов

Илдар  Ирекович
	Зам. Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального
района по инфраструктурному развитию

	Скворцов
Анатолий Николаевич
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МВД России по Аксубаевскому району (по согласованию)

	Валиуллина

Амина Каримовна
	Начальник муниципального казенного учреждения «Отдел образования» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	Муравьев

Николай Григорьевич
	Заместитель главного редактора газеты Аксубаевского муниципального района «Сельская Новь» (по согласованию)

	Зайдуллин Г.И.
	начальник инспекции гостехнадзора Управления с/хозяйства и продовольствия (по согласованию)

	Юсупов

Марат Рафаэлевич
	Главный врач ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ» (по согласованию)

	Сафин

Фанис Фасхутдинович
	директор Аксубаевского филиала ОАО ПРСО «Татавтодор» (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан И.И.Ислямова.
Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района

Н.Н.Становов